Meclis Başkanı, İller Bankası A.Ş’ den 27.04.2017 tarih ve 16/396 Sayılı Yönetim Kurulu kararı 

ile 40.000.000,00TL (Kırkmilyontürklirası) kredi, 20.12.2018 tarih ve 31/861 Sayılı Yönetim Kurulu kararı 

ile 5.000.000,00TL (Beşmilyontürklirası) ek kredi, 25.07.2019 tarih ve 23/397 Sayılı Yönetim Kurulu kararı 

ile 15.745.000,00TL (Onbeşmilyonyediyüzkırkbeşbintürklirası) ek kredi olmak ü zere toplam 

60.745.000,00TL (Altmışmilyonyediyüzkırkbeşbintürklirası) kredi tahsis edilen, Belediye Hizmet Binası 

yapım işi için İller Bankası A.Ş ‘den 25.000.000,00TL (Yirmibeşmilyontürklirası) kredi kullanılmasında 

Belediye Başkanına yetki verilmesi gerektiğini belirterek, Mali Hizmetler Müdürlüğünün teklifini oya 

sunmuştur. 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Belediye Hizmet Binası Yapım işinde kullanılmak üzere İller 

Bankası A.Ş.’den 25.000.000,00TL (Yirmibeşmilyontürklirası) kredi kullanılmasına, krediden 

kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller 

Bankası A.Ş.’ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve iller Bankası A.Ş. ve Hazine ve